contratação de empresa prestadora de serviço de 
especializada em software de contabilidade pública,  
visando atender as necessidades da Autarquia Municipal 
Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de 
Juazeiro Bahia. 

VALOR GLOBAL:             R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte reais). 

VIGÊNCIA:                                          contrato será de 12 (doze) meses, contados da data de sua   
assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 30/04/2021. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviço 
especializada em software para publicação da LC 131,  
visando atender as necessidades da Autarquia Municipal 
Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de 
Juazeiro Bahia. 

VALOR GLOBAL:  R$ 11.496,00 (onze mil quatrocentos e noventa e seis 

reais). 

VIGÊNCIA:                                          contrato será de 12 (doze) meses, contados da data de sua   
assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 30/04/2021. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

contratação de empresa para locação de sistema de 
gerenciamento de informações do almoxarifado, visando 
atender as necessidades da Autarquia Municipal Serviço 
de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro 
Bahia. 

VALOR GLOBAL:             R$ 8.388,00 (oito mil trezentos e oitenta e oito reais). 

VIGÊNCIA:                                          contrato será de 12 (doze) meses, contados da data de sua   
assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 30/04/2021. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

OBJETO: contratação de empresa para locação de sistema de 
gerenciamento de informações patrimoniais, visando 
atender as necessidades da Autarquia Municipal Serviço 
de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro 
Bahia. 

VALOR GLOBAL:             R$ 8.160,00 (oito mil, cento e sessenta reais). 

VIGÊNCIA:                                          contrato será de 12 (doze) meses, contados da data de sua   
assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 30/04/2021. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços na cessão de direito de uso de software de linha 
de folha de pagamento, visando atender as necessidades 
da Autarquia Municipal Serviço de Água e Saneamento 
Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia. 

VALOR GLOBAL: R$ 8.816.52 (oito mil oitocentos e dezesseis reais e      

cinquenta e dois reais) 

VIGÊNCIA:                                        contrato será de 12 (doze) meses, contados da data de sua 
assinatura. 

JUAZEIRO - BA, 07/05/2021. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba